

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование позиции	Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	868	257	0	257	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	868	257	0	257	0	0	0	0	0
из них женщин	461	159	0	159	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	7	0	0	0	0	0	0	0	0

Примечание: графы 4-10 заполнены с учетом эффективного применения СИЗ

Таблица 2

Индивидуальный номер карты	Индивидуальный номер рабочего места рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ и травмобезопасности	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
			химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Административно- правовой отдел- (АПО- 01)																								
1	01-001	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	01-002	Заместитель начальника отдела- руководитель юридической группы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	01-003	Руководитель канцелярии															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4А	01-004	Юрисконсульт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5А(4А)	01-004.1а	Юрисконсульт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6А(4А)	01-004.2а	Юрисконсульт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	01-005	Помошник юрисконсульта															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8А	01-006	Секретарь - референт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9А(8А)	01-006.1а	Секретарь - референт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10А	01-007	Специалист по делопроизводству															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11А(10А)	01-007.1а	Специалист по делопроизводству															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Планово-договорной отдел (ПДО-02)																								
12	02-001	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	02-002	Заместитель начальника отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	02-003	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15А	02-004	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16А(15А)	02-004.1а	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
17A(15 A)	02-004.2a	Ведущий специалист														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18A	02-005	Специалист														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19A(18 A)	02-005.1a	Специалист														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20A(18 A)	02-005.2a	Специалист														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21A(18 A)	02-005.3a	Специалист														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22A(18 A)	02-005.4a	Специалист														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	02-006	Специалист														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Технический отдел- (ТО- 03)																							
24	03-001	Заместитель главного инженера - начальник отдела														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	03-013	Главный специалист по нормоконтролю														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	03-014	Главный специалист по сметам														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	03-015	Главный специалист по электрификации и электро-снабжению														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	03-016	Главный специалист по инженерным коммуникациям и ОВОС														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	03-017	Заместитель главного специалиста по нормоконтролю														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	03-018	Руководитель группы по оформлению и редактированию пояснительных записок														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	03-019	Руководитель группы технической информации и архива проектно-сметной документации														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	03-020	Ведущий специалист по технической информации														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	03-021	Ведущий специалист по нормоконтролю														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	03-022	Ведущий специалист по архиву														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	03-023	Специалист по оформлению и редактированию пояснительных записок														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	03-024	Специалист по проверке смет на проектно-изыскательские работы														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2
стр. 2 из 13

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
37A	03-025	Специалист по оформлению и редактированию пояснительных записок														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
38A(37A)	03-025.1a	Специалист по оформлению и редактированию пояснительных записок														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
39A	03-026	Специалист														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
40A(39A)	03-026.1a	Специалист														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
41	03-027	Специалист по делопроизводству														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Отдел изысканий и проектирования железных дорог (код отдела - 06)																	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42A	06-034	Главный инженер проекта														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
43A(42A)	06-034.1a	Главный инженер проекта														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
44A	06-035	Заместитель главного инженера проекта														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
45A(44A)	06-035.1a	Заместитель главный инженер проекта														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
46A(44A)	06-035.2a	Заместитель главный инженер проекта														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
47A	06-003	Главный инженер проекта														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
48A(47A)	06-003.1a	Главный инженер проекта														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
49A	06-004	Главный инженер проекта														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
50A(49A)	06-004.1a	Главный инженер проекта														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
51A(49A)	06-004.2a	Главный инженер проекта														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
52	06-036	Ведущий специалист по проектированию железных дорог														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
53	06-037	Инженер по проектированию железных дорог I категории														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
54	06-038	Инженер по топогеодезии I категории														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Отдел промышленных и гражданских зданий и сооружений- (ОПГС- 08)																	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55A	08-003	Главный инженер проекта														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
56A(55A)	08-003.1a	Главный инженер проекта														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
57A(55A)	08-003.2a	Главный инженер проекта														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
58A	08-006	Главный специалист по промышленному и гражданскому строительству														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
59A(58A)	08-006.1a	Главный специалист по промышленному и гражданскому строительству														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
60	08-007	Главный специалист по промышленному и гражданскому строительству														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	08-009	Главный специалист - технолог														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	08-012	Главный специалист по водоснабжению и канализации														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	08-014	Главный специалист - руководитель сектора инженерных систем														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	08-015	Заместитель главного инженера проекта														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел узлов и станций- (ОУС-09)																							
65	09-019	Ведущий специалист по проектированию узлов и станций														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	09-035	Инженер по проектированию узлов и станций 1 категории														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа диспетчерского контроля- (ГДК-14)																							
67	14-01	Главный диспетчер														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	14-02	Специалист														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сметный отдел- (СО-15)																							
69	15-001	Начальник отдела														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	15-002	Заместитель начальника отдела														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71А	15-003	Главный специалист по сметам														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72А(71А)	15-003.1а	Главный специалист по сметам														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73А	15-004	Руководитель группы														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74А(73А)	15-004.1а	Руководитель группы														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75А	15-005	Ведущий специалист														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76А(75А)	15-005.1а	Ведущий специалист														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	15-006	Ведущий специалист														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78А	15-007	Инженер 1 категории														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79А(78А)	15-007.1а	Инженер 1 категории														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80А(78А)	15-007.2а	Инженер 1 категории														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81А(78А)	15-007.3а	Инженер 1 категории														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82А(78А)	15-007.4а	Инженер 1 категории														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83А	15-008	Инженер 1 категории														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2
стр. 4 из 13

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
84A(83A)	15-008.1a	Инженер 1 категории														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
85A(83A)	15-008.2a	Инженер 1 категории														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
86A	15-009	Инженер 2 категории														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
87A(86A)	15-009.1a	Инженер 2 категории														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
88A(86A)	15-009.2a	Инженер 2 категории														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
89A	15-010	Инженер														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
90A(89A)	15-010.1a	Инженер														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
91A(89A)	15-010.2a	Инженер														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
92	15-011	Специалист														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
93	15-012	Специалист по производственному планированию														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
94	15-013	Специалист по делопроизводству														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Отдел мостов (ОМ- 23)																	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95	23-001	Начальник отдела														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
96	23-008	Главный инженер проекта														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
97A	23-009	Главный специалист по искусственным сооружениям														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
98A(97A)	23-009.1a	Главный специалист по искусственным сооружениям														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
99A	23-010	Главный специалист по искусственным сооружениям												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
100A(99A)	23-010.1a	Главный специалист по искусственным сооружениям												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
101	23-011	Руководитель группы по искусственным сооружениям														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
102A	23-012	Руководитель группы по искусственным сооружениям														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
103A(102A)	23-012.1a	Руководитель группы по искусственным сооружениям														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
104A	23-013	Руководитель группы по искусственным сооружениям														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
105A(104A)	23-013.1a	Руководитель группы по искусственным сооружениям														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
106	23-014	Руководитель группы ПОС												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
107A	23-015	Ведущий специалист по искусственным сооружениям												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
108A(107A)	23-015.1a	Ведущий специалист по искусственным сооружениям												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
109A(107A)	23-015.2a	Ведущий специалист по искусственным сооружениям												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
110A	23-016	Ведущий специалист по искусственным сооружениям														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111A(10A)	23-016.1a	Ведущий специалист по искусственным сооружениям														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112A(10A)	23-016.2a	Ведущий специалист по искусственным сооружениям														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113	23-017	Ведущий специалист по искусственным сооружениям														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
114A	23-018	Инженер по искусственным сооружениям 1 категории												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115A(14A)	23-018.1a	Инженер по искусственным сооружениям 1 категории												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116A(14A)	23-018.2a	Инженер по искусственным сооружениям 1 категории												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
117A(14A)	23-018.3a	Инженер по искусственным сооружениям 1 категории												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
118A(14A)	23-018.4a	Инженер по искусственным сооружениям 1 категории												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
119A	23-019	Инженер по искусственным сооружениям 1 категории														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120A(19A)	23-019.1a	Инженер по искусственным сооружениям 1 категории														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
121A(19A)	23-019.2a	Инженер по искусственным сооружениям 1 категории														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122A(19A)	23-019.3a	Инженер по искусственным сооружениям 1 категории														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
123A(19A)	23-019.4a	Инженер по искусственным сооружениям 1 категории														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
124A	23-020	Инженер по искусственным сооружениям 1 категории														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
125A(124A)	23-020.1a	Инженер по искусственным сооружениям 1 категории														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
126A(124A)	23-020.2a	Инженер по искусственным сооружениям 1 категории														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
127A(124A)	23-020.3a	Инженер по искусственным сооружениям 1 категории												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
128A	23-021	Инженер по искусственным сооружениям 2 категории														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
129A(128A)	23-021.1a	Инженер по искусственным сооружениям 2 категории														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130A(128A)	23-021.2a	Инженер по искусственным сооружениям 2 категории														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
131	23-022	Инженер по искусственным сооружениям 2 категории														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
132A	23-023	Инженер по искусственным сооружениям														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133A(132A)	23-023.1a	Инженер по искусственным сооружениям														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2
стр. 6 из 13

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
134A(I 32A)	23-023.2a	Инженер по искусственным сооружениям												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
135A	23-024	Инженер по искусственным сооружениям														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
136A(I 35A)	23-024.1a	Инженер по искусственным сооружениям														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
137A(I 35A)	23-024.2a	Инженер по искусственным сооружениям														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
138A(I 35A)	23-024.3a	Инженер по искусственным сооружениям														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
139A(I 35A)	23-024.4a	Инженер по искусственным сооружениям														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140	23-025	Главный специалист ПОС														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
141	23-026	Инженер ПОС I категории												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
142	23-027	Специалист по делопроизводству														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Электротехнический отдел- (ОЭ- 29)																							
143	29-001	Начальник отдела														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
144	29-012	Заместитель начальника отдела по электрификации														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
145	29-013	Главный инженер проекта														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
146A	29-014	Главный инженер проекта														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
147A(I 46A)	29-014.1a	Главный инженер проекта														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
148	29-015	Заместитель главного инженера проекта														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
149	29-016	Главный специалист по тяговым подстанциям														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
150A	29-017	Руководитель группы тяговых подстанций														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
151A(I 50A)	29-017.1a	Руководитель группы тяговых подстанций														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
152A(I 50A)	29-017.2a	Руководитель группы тяговых подстанций														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
153	29-018	Заместитель главного специалиста по тяговым подстанциям														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
154A	29-019	Ведущий специалист по тяговым подстанциям														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
155A(I 54A)	29-019.1a	Ведущий специалист по тяговым подстанциям														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
156A	29-020	Инженер по тяговым подстанциям I категории														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
157A(I 56A)	29-020.1a	Инженер по тяговым подстанциям I категории														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
158A(I 56A)	29-020.2a	Инженер по тяговым подстанциям I категории														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2
стр. 7 из 13

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
159A(156A)	29-020.3a	Инженер по тяговым подстанциям 1 категории														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
160A(156A)	29-020.4a	Инженер по тяговым подстанциям 1 категории														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
161	29-021	Инженер по тяговым подстанциям 1 категории														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
162	29-022	Инженер по тяговым подстанциям 2 категории														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
163	29-023	Инженер по тяговым подстанциям														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
164	29-024	Главный специалист по электроснабжению														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
165A	29-025	Руководитель группы электроснабжения														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
166A(165A)	29-025.1a	Руководитель группы электроснабжения														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
167	29-026	Руководитель группы электроснабжения												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
168	29-027	Руководитель группы электроснабжения														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
169A	29-028	Ведущий специалист по электроснабжению														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
170A(169A)	29-028.1a	Ведущий специалист по электроснабжению														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
171A(169A)	29-028.2a	Ведущий специалист по электроснабжению														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
172A(169A)	29-028.3a	Ведущий специалист по электроснабжению														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
173	29-029	Инженер по электроснабжению 1 категории												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
174A	29-030	Инженер по электроснабжению 1 категории														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
175A(174A)	29-030.1a	Инженер по электроснабжению 1 категории														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
176A	29-031	Инженер по электроснабжению 1 категории														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
177A(176A)	29-031.1a	Инженер по электроснабжению 1 категории														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
178A(176A)	29-031.2a	Инженер по электроснабжению 1 категории														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
179A(176A)	29-031.3a	Инженер по электроснабжению 1 категории														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
180A	29-032	Инженер по электроснабжению 2 категории														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
181A(180A)	29-032.1a	Инженер по электроснабжению 2 категории														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
182A(180A)	29-032.2a	Инженер по электроснабжению 2 категории														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
183A(180A)	29-032.3a	Инженер по электроснабжению 2 категории														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
184A(180A)	29-032.4a	Инженер по электроснабжению 2 категории														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
185	29-033	Инженер по электроснабжению 2 категории														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
186A	29-034	Инженер по электроснабжению														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
187A(186A)	29-034.1a	Инженер по электроснабжению														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
188A(186A)	29-034.2a	Инженер по электроснабжению														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
189	29-035	Главный специалист по контактной сети														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
190A	29-036	Руководитель группы контактной сети												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
191A(190A)	29-036.1a	Руководитель группы контактной сети												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
192	29-037	Ведущий специалист по контактной сети														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
193	29-038	Ведущий специалист по контактной сети												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
194A	29-039	Инженер по контактной сети 1 категории														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
195A(194A)	29-039.1a	Инженер по контактной сети 1 категории														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
196A(194A)	29-039.2a	Инженер по контактной сети 1 категории														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
197	29-040	Инженер по контактной сети 1 категории														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
198	29-041	Инженер по контактной сети 2 категории														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
199	29-042	Инженер по контактной сети														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
200	29-043	Руководитель группы по пожарной и охранной сигнализации														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
201A	29-044	Инженер по пожарной и охранной сигнализации 1 категории														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202A(201A)	29-044.1a	Инженер по пожарной и охранной сигнализации 1 категории														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2
стр. 9 из 13

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
203	29-045	Инженер по пожарной и охранной сигнализации 2 категории														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
204	29-046	Руководитель группы связи														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
205	29-047	Главный специалист по связи														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
206	29-048	Руководитель группы связи														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
207A	29-049	Ведущий специалист по связи														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
208A(207A)	29-049.1a	Ведущий специалист по связи														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
209A	29-050	Инженер по связи 1 категории														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
210A(209A)	29-050.1a	Инженер по связи 1 категории														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
211A	29-051	Инженер по связи 2 категории														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
212A(211A)	29-051.1a	Инженер по связи 2 категории														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
213A(211A)	29-051.2a	Инженер по связи 2 категории														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
214	29-052	Инженер по связи														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
215	29-053	Главный специалист по СЦБ														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
216A	29-054	Руководитель группы СЦБ														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
217A(216A)	29-054.1a	Руководитель группы СЦБ														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
218A(216A)	29-054.2a	Руководитель группы СЦБ														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
219A(216A)	29-054.3a	Руководитель группы СЦБ														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
220A(216A)	29-054.4a	Руководитель группы СЦБ														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
221A	29-055	Руководитель группы СЦБ														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
222A(221A)	29-055.1a	Руководитель группы СЦБ														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
223A	29-056	Ведущий специалист по СЦБ														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
224A(223A)	29-056.1a	Ведущий специалист по СЦБ														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
225A(223A)	29-056.2a	Ведущий специалист по СЦБ														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
226A(2 23A)	29- 056.3a	Ведущий специалист по СЦБ														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
227	29-057	Инженер по СЦБ 1 категории														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
228A	29-058	Инженер по СЦБ 1 категории														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
229A(2 28A)	29- 058.1a	Инженер по СЦБ 1 категории														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
230A(2 28A)	29- 058.2a	Инженер по СЦБ 1 категории														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
231A(2 28A)	29- 058.3a	Инженер по СЦБ 1 категории														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
232A(2 28A)	29- 058.4a	Инженер по СЦБ 1 категории														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
233A	29-059	Инженер по СЦБ 1 категории														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
234A(2 33A)	29- 059.1a	Инженер по СЦБ 1 категории														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
235A(2 33A)	29- 059.2a	Инженер по СЦБ 1 категории														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
236A(2 33A)	29- 059.3a	Инженер по СЦБ 1 категории														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
237A	29-060	Инженер по СЦБ 2 категории														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
238A(2 37A)	29- 060.1a	Инженер по СЦБ 2 категории														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
239A(2 37A)	29- 060.2a	Инженер по СЦБ 2 категории														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
240	29-061	Инженер по СЦБ 2 категории														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
241	29-062	Инженер по СЦБ														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
242	29-063	Ведущий специалист по экономике и плану														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
243	29-064	Руководитель группы АСУ														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
244	29-065	Инженер АСУ 1 категории														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
245	29-066	Инженер АСУ														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
246A	29-067	Специалист по подготовке проектной документации														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
247A(2 46A)	29- 067.1a	Специалист по подготовке проектной документации														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
248	29-068	Специалист по делопроиз- водству														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Руководство (код отдела - 41)																								
249	41-013	Первый заместитель генерального директора														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Хозяйственный отдел (ХО - 37)																								
250	37-020	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
251	37-021	Электромонтер 4 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
252	37-022	Курьер														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел инженерной геологии (ОИГ - 24)																								
253	24-083	Подсобный рабочий													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
254	24-084	Рабочий на изысканиях													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
255	24-085	Машинист буровой установки 3 разряда	2		2	2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел механизации изысканий (ОМИ - 30)																								
256	30-039	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
257	30-040	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Все рабочие места	Условия труда в допустимых пределах. Дополнительные мероприятия не требуются				

Дата составления: 26.10.2016 г.